
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17» 
                      

 

ПРИКАЗ 

от 21 августа 2017 года                                                  №547 

 

О разработке основной образовательной  

программы начального общего образования  

МБОУ «СШ №17» на 2017-2018 учебный год 

 

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СШ №17», 

протокол №01 от 21.08.2017 г., органа государственно-общественного 

управления МБОУ «СШ №17»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу в следующем составе: 

 Савченко И.А., заместитель директора по УР; 

 Лукиянчук О.И., заместитель директора по МР; 

 Ситникова Е.А., заместитель директора по ВР; 

 Кищук Т.А., учитель начальных классов; 

 Курманаева С.В., учитель начальных классов; 

 Гугучкина М.В., учитель начальных классов; 

 Кралина И.С., учитель начальных классов; 

 Халтурина И.Л., учитель физической культуры; 

 Калинина Е.В., учитель ИЗО. 

2. Рекомендовать рабочей группе: 

2.1. в срок до 23.08.2017 г. обсудить проекты структурных компонентов 

ООП НОО с участниками образовательного процесса; 

2.2. в срок до 25.08.02017 г. внести коррективы в проекты структурных 

компонентов ООП НОО. 

3.  В срок до 28.08.2017 г. представить проект ООП НОО для рассмотрения 

и обсуждения на заседаниях Управляющего и педагогического советов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя по учебной работе Савченко И.А. 

   

 

 

      Директор школы                                                                          Е.Ю. Ломова 


